2022年 12月 26日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船 津  浩 三

 (コード番号：3992  東証プライム市場)

問 合 せ先 執 行 役 員   新 井  千 波

 (TEL.03-6265-6763)

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社オーディーシーについて、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）、又はその他の関係会社の商号等

（2022年９月 30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

株式会社オーディーシー
その他の

関係会社
36.52 5.14 41.65 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

当社のその他の関係会社である株式会社オーディーシーと、同社と緊密な者及び同意している者は、

当社の株式を 4,106,300 株（議決権所有割合 41.65％）所有しております。同社は、当社前代表取締役

会長の近親者が 100％出資する個人の資産管理会社であり、当社とは事業活動において関連性はなく、

同社から経営・事業活動への制約は受けておりません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上